

پیامبر گرامی اسلام (ص):

بدترین مردم کسانی هستند که مردم به خاطر دوری از شرش، او را گرامی داشته (و به او احترام می گذارند)

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۲۰۹۸

مدیرکل ورزش و جوانان فارس:

اماکن ورزشی باید در شأن ورزشکاران فارسی باشد



مدیرکل ورزش و جوانان فارس گفت: اماکن ورزشی این استان باید در شأن ورزشکاران فارس باشد. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، حیدر علی کامیاب که عصر یکشنبه هشتم خرداد در مراسم افتتاح سالن بازسازی شده ژیمناستیک و افتتاح سالن تازه ساخته شده ورزش برداری استان سخن می گفت، جایگاه ورزشکاران فارسی این دو رشته در تیم های ملی را جایگاهی رفیع ارزیابی کرد و گفت: هم ژیمناستیک و هم وزنه برداری از رشته های پرامید ما برای کسب مدال در مسابقات آسیایی جاگازتا هستند.

وی توجه همزمان به ورزش همگانی و قهرمانی را از سیاست های اصلی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس عنوان کرد و افزود: ما به هیچ وجه توجه اداره کل ورزش و زیرمجموعه های آن را

ورزشی



بازی افتتاحیه جام رمضان بخش چنارشاهیجان برگزار شد



سرویس ورزشی / ایمان احمدی: بازی با یک دقیقه سکوت شروع بازی افتتاحیه بین دو تیم وحدت شد. این بازی در پایان با نتیجه ۲-۲ گنجخرا و شهید غفوری سمنان مساوی به پایان رسید. جام رمضان بخش چنارشاهیجان به علت فوت فوتبالیست با اخلاق در چهار گروه که هر گروه شامل و با تکنیک تیم شهید غفوری پنج تیم است به مصاف هم خواهند (مرحوم علی اصغر غفوری فرد) رفت و از هر گروه دو تیم به برادر شهید رضای غفوری فرد مرحله یک هشتم راه خواهند یافت.

پایان رقابت های تنیس روی میز انتخابی برترین های کشور در یاسوج

مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه رقابت های یک روزه حضور و بویراحمند گفت که رقابت های داشتند. علوی بیان کرد: مهرداد تنیس روی میز مردان رده های سنی موسوی، فرید معصومی و سلمان نوجوانان و بزرگسالان این استان همتیان در رده سنی بزرگسالان و انتخابی رقابت های برترین های فرید دهنده، طاهارمضانی و حسن کشور با معرفی افراد برترین در کریمی در رده سنی نوجوانان به یاسوج به پایان رسید. ترتیب عناوین اول تا سوم این سید محمدتقی علوی در دوره از رقابت ها را کسب کردند. گفت و گو با خبرنگار اینرا اظهار وی عنوان کرد که افراد برتر این داشت: هدف از برگزاری این رقابت ها به رقابت های تنیس روی رقابت ها شناخت نفرت برتر تنیس میز برترین های کشور راه یافتند. برای حضور در رقابت های تنیس برگزار می شود. زمان و مکان روی میز برترین های کشور است. میز مردان برترین های کشور وی افزود که برترین های تنیس در رده های سنی نوجوانان و روی میز شهرهای یاسوج، بزرگسالان به زودی مشخص و سی سخت و دوگنبدان در این اعلام خواهد شد.

برگزاری مسابقات والیبال در کازرون

در بازی نهایی مسابقات لیگ شد با نتیجه ۳ بر ۱ کازرون برتر والیبال استان که با حضور غلبه کرده و به مقام قهرمانی موسوی، معاون امور ورزش اداره برسد. کل، سالاری رئیس اداره ورزش بدین ترتیب کازرون با کسب و جوانان شیراز، محمدی رئیس عنوان ارزشمند نائب قهرمانی به اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون در این مسابقات پایان کازرون، و جمع کبیری از داد. ضمن این که در بازی رده پیشکسوتان ورزش استان در بندی تیم مرودشت با غلبه بر تیم سالن هلال احمر شیراز برگزار شهرستان رسم، مقام سوم را از آن گردید، تیم عقاب شیراز موفق خود کرد.

کسب چند عنوان قهرمانی در رقابت های کاراته فارسی



مسابقات کاراته استان به میزبانی و مقام سوم کومیته در رده سنی فسا با حضور ۲۱۰ ورزشکار از ۷ نونهالان شهرستان استان برگزار گردید. ۳- عرشیا دهقانی مقام دوم کاتا در کاراته کاران کازرونی در رشته رده سنی نونهالان کاتا و کومیته در رده سنی نونهالان ۴- محمد کشاورز مقام دوم کاتا و نوجوانان توانستند مقام های اول کومیته در رده نونهالان متعددی را کسب کنند. ۵- یونس کشاورز مقام سوم کاتا و ۱- محمد امیدوار مقام اول کاتا و کومیته در رده سنی نوجوانان کومیته در رده سنی نوجوانان ۶- کامییز دهقان مقام سوم کاتا در ۲- محمدرضا دهقانی مقام اول کاتا رده سنی نوجوانان

سالن ژیمناستیک استاد حسین اعظمی شیراز افتتاح و بازگشایی شد



داده بودند. سالن ژیمناستیک استاد حسین اعظمی پس از چند ماه تعطیلی، با مساعدت مدیران ارشد استان و همت مدیر کل ورزش و جوانان فارس و جذب اعتبارات لازم از منابع مختلف و تلاش مهندسان دفتر فنی و مهندسی اداره کل، رئیس و اعضای هیئت ژیمناستیک استان مراحل بازسازی و تعمیرات آن به پایان رسید و هم اکنون به یکی از سالن های زیبا و منحصر به فرد تبدیل شده است و ورزشکاران عزیز از این پس می توانند در این سالن به تمرین و مسابقه بپردازند. ورزش، سالاری رئیس اداره ورزش و جوانان شیراز، مشاورین مدیر کل، پیشکسوتان، مربیان، ژیمناست کاران نوجوان و جوان به اجرای داشتند و رونق خاصی به مجلس و این برنامه محاسبات استان، کامیاب مدیر کل ورزش

در ادامه ارائه خدمات دولت تدبیر و امید و با حضور مسئولان استان و پس از انجام تعمیرات و بازسازی کامل، سالن ژیمناستیک استاد حسین اعظمی افتتاح و بازگشایی شد. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس و در ادامه ارائه خدمات دولت تدبیر و امید در حوزه ورزش و جوانان عصر روز دوشنبه ۸ آذر ماه روز بسیار خوب و فراموش نشدنی برای ورزش استان و خصوصاً ورزش زیبا و مفرح ژیمناستیک بود و آن هم افتتاح و بازگشایی سالن ژیمناستیک استاد حسین اعظمی پس از تعمیرات اساسی و بازسازی با حضور مسئولان استان بود. در این مراسم تاجگردون رئیس سازمان برنامه و بودجه استان فارس، مبینی مدیر کل دیوان محاسبات استان، کامیاب مدیر کل ورزش

حوادث

خودروی های حامل کالای قاچاق در ممسنی متوقف شد

فرمانده انتظامی شهرستان ممسنی از کشف انواع کالای قاچاق به ارزش یک میلیارد و ۱۰۰ میلیون ۶۰۰ لیتر روغن مایع، ۷۲ عدد شربت و یمتو و آتانساس و ۳۰ سرهنگ «محمد عبادی نژاد» در کشف شد. ۵ کیلوگرم قاچاق قاچاق خیری پلیس، گفت: در ادامه طرح تشدید مبارزه با قاچاق کالا و ارز و به منظور جلوگیری از هدر رفت سرمایه های ملی، مأموران انتظامی این شهرستان هنگام کنترل محورهای فرعی و اصلی شهرستان، تعداد چهار دستگاه خودرو حامل کالای قاچاق را شناسایی و توقیف کردند. وی افزود: در بازرسی از این خودروها تعداد ۱۲۸ دستگاه انواع ترازو، ۲۲۵ چرخ شاره، گریز اقدام شود.

حریق پشت بام منزل مخروبه در ملاصدرا



حریق پشت بام در یک منزل مخروبه، آتش نشانان از ایستگاه دو را روانه محل حادثه کرد. در ساعت ۰۰:۱۲ دقیقه، پس از تماس شهروندان با سامانه ۱۲۵ و اعلام مشاهده دود از پشت بام یک منزل مخروبه در چهارراه ملاصدرا، بدون درنگ آتش نشانان از ایستگاه دو را روانه محل حادثه کرد. ابراهیم نادری خو فرمانده این عملیات گفت: پس از حضور در محل و مشاهده شد مقدار زیادی کارتین که در پشت بام یک منزل مخروبه وجود داشت به

دوئل مرگبار بر سر دختر جوان در تلگرام



درد. با هم به مقابل ده که روزنامه فروشی رفتیم. پسر جوان که صاحب آنجا بود بیرون آمد و با مقتول دعویا نشان شد. او با چاقو به وی حمله کرد، من با برداشتن شیشه نوشابه به سر متهم زدم که زخمی شد تا بتوانم دوستم را نجات دهم که خودم نیز زخمی شدم. عامل جنایت به نام «مهران» نیز در آخرین جلسه بازپرسی به قاضی پرونده گفت: اختلاف ما بر سر یک دختر جوان از اقوام مقتول بود. آن دختر، فرزند کارفرمای سابقم بود. آن جوان گمان می کرد من به آن دختر علاقه دارم که همین باعث درگیری مان شد. دعوا اول تلگرامی و بعد خیابانی شد. برای نجات جان خودم با چاقو ضربه هایی به سمت او انداختم که نمی دانم چه تعدادی بود. دوست او با شیشه نوشابه به سرم ضربه زد و مرا زخمی کرد و من هم با چاقو او را زدم. قرار است به چاقو او را زدم. وی با صدور قرار جلب به دادرسی برای محاکمه به دادگاه کیفری استان تهران ارسال شود.

پسر ۲۳ ساله که در جریان دعوی تلگرامی برسر یک دختر، جان پسر ۲۰ ساله ای را گرفته بود، به زودی در دادگاه محاکمه می شود. به گزارش جام جم، مهران پسر ۳۳ ساله است که ۱۶ اسفندسال گذشته در پی درگیری با پسر ۲۰ ساله در حوالی ده که روزنامه فروشی در خیابان کارگر تقاطع بلوار کشاورز او را با ضربه های چاقو از پای درآورد. او با دستور قاضی سجاد منافی آذر بازپرس شعبه سوم دادرسی جنایی تهران بازداشت شد. متهم مدعی بود بعد از دعوی تلگرامی و ادامه درگیری برسر دختری جوان دست به جنایت زده است. او پس از بازسازی صحنه قتل روانه زندان شد. در ادامه برای دوست مقتول که در این دعوا شرکت کرده بود نیز قرار قانونی صادر شد. دیروز عامل جنایت و دوست مقتول برای آخرین دفاع به شعبه سوم بازپرسی دادرسی جنایی تهران منتقل شدند. ابتدا والدین مقتول به قاضی پرونده گفتند برای

دستگیری مرد ۳ زنه قبل از ازدواج چهارم

میانسال به نام فرید که در شمال کشور زندگی می کند با باند آن ها همدستی داشته و ارکان ۲۰ دستگاه خودروی سرقتی را او دستکاری کرده است. با این اعتراف فرید نیز بازداشت شد. وی دیروز به شعبه پنجم بازپرسی دادرسی ناحیه ۳۴ تهران منتقل شد و در جریان تحقیقات به قاضی پرونده گفت: سرکرده باند با من اختلاف خانوادگی دارد و به همین دلیل به دروغ مرا به عنوان همدستش معرفی کرده تا از من انتقام بگیرد و من با او همدست نیستم. سه همدست دارم آنها چشم انتظارم هستند، مرا آزاد کنید.

مرد سه زنه زمانی که به اتهام همدستی با اعضای یک باند سرقت خودرو بازداشت شده، منکر همدستی با سارقان شد. متهم قرار بود، بزودی برای چهارمین بار ازدواج کند. به گزارش جام جم، از چندین پیش خودروهای پژو و پراید پارک شده در محله های تهران به طور سریالی به سرقت می رفت. با تشکیل پرونده قضایی در شعبه پنجم بازپرسی دادرسی ناحیه ۳۴ تهران و با دستور بازپرس علی ایرد موسی تحقیقات پلیسی آغاز شد تا این که مأموران چند هفته پیش یک زن و ده

مرد را در ارتباط با این پرونده شناسایی و بازداشت کردند. متهمان اعتراف کردند ابتدا سفارش خودروی سرقتی گرفته و آن خودرو را سرقت می کردیم. بعد با اسناد خودروهای تصادفی مشابه این خودروها را سند نموده کرده و می فروختیم. بررسی ها نشان می داد فعالیت مجرمانه این باند از سه سال پیش تا روز بازداشت آن ها ادامه داشته و بیش از صد خودرو را در شهرهای تهران، قزوین، کرج و شهرهای شمالی دزدیده و فروخته اند.

فرزند دارد و قرار بود تا چندماه دیگر همسر چهارم خود را هم به خانه بخت ببرد. دیروز فرستی به خبرنگار جام جم دست داد تا با او گفت و گو کند که می خوانید. چرا بازداشت شدی؟ به خاطر اعتراف دروغ سرکرده یک باند سرقت که با من و خانواده ام اختلاف قدیمی داشت. اختلاف شما سر چه بود؟ تلاش برای آزادی من هستند.

پس از آنکه هفتگی گذشته سرکرده باند اعتراف کرد مردی

سارقان اماکن خصوصی با ۴۰ فقره سرقت به آخر خط رسیدند

جانشین فرماندهی انتظامی استان از دستگیری دو سارق اماکن خصوصی و کشف ۴۰ فقره سرقت از آنها در شهرستان شیراز خبر داد. سرهنگ «علی ذوالقدری» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران کلاتتری «۴۰ سلطان آباد» شهرستان شیراز دو نفر سارق اماکن خصوصی را به هويت معلوم دستگیر و متهمان را برای ادامه تحقیقات به پلیس آگاهی منتقل کردند. وی بیان کرد: پس از انتقال متهمان به پلیس آگاهی استان ابتدا سوابق کیفری آن ها استعلام و مشخص فوریتهای پلیسی ۱۱۰ اطلاع شد دارای چند فقره سابقه به اتهام

یک کشته در برخورد کامیون با موتور سیکلت



رئیس پلیس راه شمالی استان گفت: بر اثر برخورد یک موتور سیکلت فوت کرده است. رئیس پلیس راه شمالی استان بیان کرد: کارشناسان اعلام رعایت حق تقدم از سوی سرهنگ «احمد احمدی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در پی اعلام یک فقره تصادف در محور روستایی کوشک به مرودشت، بلافاصله مأموران به محل مورد نظر اعزام و مشاهده مجاز جبران نکند تا شاهد حادثه دلخراش نباشیم.